DALI SW DALI FULL AUTOMATION
Bestellbezeichnung Artikelnummer EAN Code
SW DALI Full Automation EP10427473 4015120427473
05
-0
3-
20
16
Kurzbeschreibung
• Voll- oder Halbautomat
• Tastereingang zum manuellen Schalten
• Potentianfreies Relais mit 10 A Schaltleistung
Technische Daten
Netzspannung DALI BUS
Busspannung 9,5 - 22,5 V =
Leistungsaufnahme
ca.
< 0,2 W
Zulässige
Umgebungstemperatur
0 °C...+50 °C
Schutzart IP 20
Schutzklasse II
Montageart Einbau in Unterputz-/
Aufputzdosen/Leuchten
Gehäusematerial UV-stabilisiertes Polycarbonat
Abmessungen ca. Höhe 25 mm, Ø 55 mm
Einbaumaß Einbautiefe [mm] 25 mm,
Einbaulochmaß Ø 60 mm
Anschlussklemme 2,5 mm² / 1,5 mm²
Relative Luftfeuchte 5 - 93 %, nicht kondensierend
Konformität CE, RoHS
Zubehör
• EP10427442 - PD-C360i/8 DUO DALI opal-matt
• EP10427459 - PD-C360i/24 DUO DALI opal-matt
• EP10427503 - PD-FLAT 360i/6 mini DALI
• EP10427510 - PD-C 360i/8 mini DALI
• EP10427541 - PD-FLAT 360i/8 RW DALI
• EP10427558 - PD-FLAT 360i/8 SW DALI
• EP10427565 - PD-FLAT 360i/8 GRW DALI
• EP10427572 - PD-FLAT 360i/8 GSW DALI
• EP10427589 - PD-FLAT 360i/8 GRB DALI
• EP10427596 - PD-FLAT 360i/8 GSB DALI
• EP10427909 - PD-FLAT 360i/8 SB DALI
• EP10427916 - PD-FLAT 360i/8 RB DALI
Hinweis: Die Funktion ist nur mit dem Produkten
PD-C 360i/8 Duo DALI (EP10427442) und PD-C
360i/24 Duo DALI (EP10427459) ab der Version
B möglich.
DALI SW DALI FULL AUTOMATION
Bestellbezeichnung Artikelnummer EAN Code
SW DALI Full Automation EP10427473 4015120427473
05
-0
3-
20
16
Maße in mm